vituperatio Pulicis.

XXXI.

Quis quoso, A.A. Sumaniff. vobis animo? qui sensu? ^{erat}
 quo cogitatio? cum pulicis enomia, quem communis omnium
 mortalium fama non immerito damnare solet, ex his suggestibus
 auditibus rhabdorum coloribus à me delineari, quinquam cogitatio
 vobis erat? quod n. ad me pertinet, exploratum omnino habes,
 quis mihi eum animo exhiberit: Rhabdorem enim agere uolui,
 cuius officium esse, ea quo nec umbra laudis habere uidentur,
 attamen facundia uerborumq; floribus artissime inuibrare posse
 qui ignores, ex istis esse neminem. At uero hodierna luce non
 tam rhabdorem, quam ueritalis defensor agere deceui, pulicem
 enim quod nuper falsi uerborum fucus depingi, nunc ueris propriis
 coloribus rursus denigrare conabor. Interim tamen A.A.
 spectabilissimi ut unum à uobis exigo, ut animi equitatem
 ac beneuolentiam, quam in audienda pulicis laudatione
 exhibuistis, eandem et in illius uituperatione prestare ne
 grauemini.

¹³
 Nisi sic cometa
 est ante 1661 circa
 finem Januarij et
 initium Februarij
 eius cauda uerborum
 extempore fuit.
 nam tunc tertia
 apparere coepit.
 durauit usque ad
 quartam et hinc
 rhabdora in hinc
 rhabdora ab hinc
 tunc, cum quibus
 in rhabdora.